Приложение 4 
к распоряжению Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области
от «___»________ 2019 года № ___

[bookmark: _GoBack]Сводный отчет ____________муниципального района о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности выполнения органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области переданных отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений за ____________

Полнота и качество составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 2 июля 2003 года 
№ 47-оз «Об административных правонарушениях», и прилагаемых материалов

	Муниципальные образования
	Показатель, единица измерения
	Достигнутое значение за ____
	Целевое значение показателя

	____________ район
	Полнота и качество составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 2 июля 2003 года 
№ 47-оз «Об административных правонарушениях», и прилагаемых материалов,%
	
	100

	
	
	
	100

	
	
	
	100

	
	
	
	100

	
	
	
	100



Доля постановлений с назначением административного наказания в виде административного штрафа в общем количестве рассмотренных дел об административных правонарушениях, возбужденных уполномоченными работниками администрации муниципального образования

	Муниципальные образования
	Показатель, единица измерения
	Достигнутое значение за ____
	Целевое значение показателя

	____________ район
	Доля постановлений с назначением административного наказания в виде административного штрафа в общем количестве рассмотренных дел об административных правонарушениях, возбужденных уполномоченными работниками администрации муниципального образования,%
	
	80

	
	
	
	80

	
	
	
	80

	
	
	
	80

	
	
	
	80



Соотношение суммы наложенных административных штрафов по протоколам об административных правонарушениях, составленных уполномоченными работниками администрации муниципального образования, к объему субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области для финансового обеспечения исполнения полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях

	Муниципальные образования
	Показатель, единица измерения
	Достигнутое значение за ____
	Целевое значение показателя

	_____________ район
	Соотношение суммы наложенных административных штрафов по протоколам об административных правонарушениях, составленных уполномоченными работниками администрации муниципального образования, к объему субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области для финансового обеспечения исполнения полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях,%
	
	150

	
	
	
	150

	
	
	
	150

	
	
	
	150

	
	
	
	150

	
	
	
	150

	
	
	
	150

	
	
	
	150

	
	
	
	150




Доля работников администрации муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, от общей штатной численности администрации муниципального образования

	Муниципальные образования
	Показатель, единица измерения
	Достигнутое значение за ____
	Целевое значение показателя

	____________ район
	Доля работников администрации муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, от общей штатной численности администрации муниципального образования,%
	
	20

	
	
	
	20

	
	
	
	20

	
	
	
	20

	
	
	
	20




